
Projekt 
 
z dnia  26 września 2024 r. 
 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od 
osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 poz.609,721  ), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.70 zm. poz. 2291, poz. 1313), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j.Dz.U. z 2024 r. poz.1176) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2022 r. 
o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Wielgie pobór łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, 
leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się sołtysów wszystkich sołectw na terenie Gminy Wielgie jako inkasentów do poboru 
podatków wymienionych w § 1. 

§ 3. Ustala się wysokość wynagrodzenia ryczałtowego kwartalnego za inkaso dla poszczególnych 
inkasentów: 

1) Sołectwo Bętlewo- Małgorzata Krajewska-375 zł; 

2) Sołectwo Czarne-Marianna Zaborowska-475 zł; 

3) Sołectwo Czerskie Rumunki-Dorota Pawłowska-Kądziela-475 zł; 

4) Sołectwo Nowa Wieś-Rafał Leśniewski-325 zł 

5) Sołectwo Oleszno-Piotr Przybyszewski-425 zł; 

6) Sołectwo Piaseczno-Rafał Węgrzynowski-225 zł; 

7) Sołectwo Płonczyn-Małgorzata Ryczkowska-450 zł; 

8) Sołectwo Rumunki Tupadelskie-Lucyna Kamińska-175 zł; 

9) Sołectwo Suradówek-Dawid Rudnicki-275 zł; 

10) Sołectwo Suszewo-Krzysztof Pęzik-275 zł; 

11) Sołectwo Teodorowo-Lidia Stawska-225 zł; 

12) Sołectwo Tupadły-Janusz Rapciewicz-275 zł; 

13) Sołectwo Wielgie-Dariusz Wiśniewski-425 zł; 

14) Sołectwo Witkowo-Krystyna Politowska-475 zł 

15) Sołectwo Zaduszniki-Karolina Orankiewicz-475 zł; 

16) Sołectwo Zakrzewo-Ewelina Jankowska-275 zł 

17) Sołectwo Złowody-Mateusz Ligowski-375 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118AD861-C192-4832-B57A-B66D207B8BD4. Projekt Strona 1



§ 4. Ustala się terminy wypłat dla inkasentów: 

- za pobór I raty do 30 kwietnia danego roku, 

- za pobór II raty do 30 czerwca danego roku, 

- za pobór III raty do 30 października danego roku, 

- za pobór IV raty do 30 grudnia danego roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VI/48/2019 z dnia 10 maja 2019 r. w sprawie poboru łącznego zobowiązania 
pieniężnego, podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości osób fizycznych, określenia inkasentów oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2019 r. poz. 2848) 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielgie 

 
 

Ewelina Antonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118AD861-C192-4832-B57A-B66D207B8BD4. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na wybory sołtysów w gminie Wielgie wywołanie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118AD861-C192-4832-B57A-B66D207B8BD4. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/36/2024 RADY GMINY WIELGIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3
	pkt 14 w § 3
	pkt 15 w § 3
	pkt 16 w § 3
	pkt 17 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


